[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер][bookmark: _GoBack]05.11.2019		                                № 1817                           г.  Белая Калитва

Об итогах проведения районного конкурса за 2018 год на звание «Лучшее поселение Белокалитвинского района»

На основании протокола заседания конкурсной комиссии по проведению районного конкурса за 2018 год на звание «Лучшее поселение Белокалитвинского района» от 23.10.2019,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. По итогам проведения районного конкурса за 2018 год на звание «Лучшее поселение Белокалитвинского района» признать победителями:
1.1.	 В номинации «Культура, спорт и казачество» − Богураевское сельское поселение с вручением диплома и денежной премии в размере 150 тыс. рублей;
1.2.	  В номинации «Благоустройство» − Краснодонецкое сельское поселение с вручением диплома и денежной премии в размере 150 тыс. рублей;
1.3.	 В номинации «Общественная активность» − Литвиновское сельское поселение с вручением диплома и денежной премии в размере 150 тыс. рублей.
2. Присвоить звание «Лучшее поселение Белокалитвинского района» за 2018 год Коксовскому сельскому поселению с вручением диплома и денежной премии в размере 400 тыс. рублей.
3. Финансовому управлению (Демиденко В. И.) осуществить финансирование расходов на поощрение победителей в пределах лимитов бюджетных обязательств, предусмотренных на эти цели сводной бюджетной росписью на 2019 год в сумме, согласно пунктам 1-2 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Администрации Белокалитвинского района по экономическому развитию, инвестиционной политике и местному самоуправлению Д. Ю. Устименко.

[bookmark: Наименование]Глава Администрации  района						О.А. Мельникова

Верно:
Управляющий  делами								Л.Г. Василенко
ЛА   C:\Users\eio3\Сохранения Алентьева\Мои документы\Постановления\итоги_Лучшее-посел-2018.docx   10/31/2019 3:36:00 PM
стр. 1 из 1
image1.jpeg